Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» апреля 2021 года								№ 213

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 26.03.2018 года № 212 «О проведении инвентаризации муниципального жилищного фонда муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 26.03.2018 года № 212«О проведении инвентаризации муниципального жилищного фонда муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа - А.В. Майструка.

Глава Ягоднинского
городского округа						Н.Б. Олейник

	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «13» апреля 2021 года № 213

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 26.03.2018 года № 212

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от «26»марта2018 г. № 212

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

	Председатель комиссии:

	Майструк Александр Валентинович – руководитель Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

	Шапошникова Ольга Ивановна – исполняющий обязанности руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

Секретарь комиссии:

	Морозова Татьяна Сергеевна – начальник отдела жилищного хозяйства, муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

Члены комиссии:

Зинченко Александр Александрович – главный специалист отдела жилищного хозяйства, муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

Белоусова Татьяна Владимировна – главный специалист отделажилищного хозяйства, муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

[bookmark: _GoBack]Елданцева Евгения Анатольевна – начальник территориального отдела поселка Дебин администрации Ягоднинского городского округа

Пилипенко Василий Василевич – начальник территориального отдела поселка Синегорье администрации Ягоднинского городского округа

	Лобова Алёна Андреевна – исполняющий обязанности начальника территориального отдела поселка Оротукан администрации Ягоднинского городского округа

Гайдук Марина Владимировна – начальник территориального отдела поселка Бурхала администрации Ягоднинского городского округа»